bilem revereniiam praedictarum Synodorum et

earumdcm venerahilia Constituta dispositis : me-
mores scriptum esse, terminos Patrum nustrorum

nos franscendere non debere : statuimus et decer-

nimus, nulli ad ordines et dignifat(.s Ecclesiasticas

pertinenti licere quid(|uam contiarium his (luffipne-

senti asseruimus vel statuimus Constituto, de siei)e

dictis TribusCapituIisauf couscribere, vel proferre,
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aiit com ponere, vel doccre, aut aliiinam post praosen-

tem cleliiiitionem mo\ere ulienns (|UcTstiouem. Si

(juid vero de iisdem Tribus Capitulis contra lucc,

(|ua' liic asseruimus, vel statuiuuis, nouiine cujus-

cuni(|ue ad ordines et dignitates Ecclesiasticas pcr-

tinentis factum, dictum, atque conscriptum est,

vcl luerit, et a quolibet ubicum(|ue repertum ;

lioc modis omnibus ex anctoritate Sedis Aposto-

lica?, cui per gratiam Dei prffisidetnus, refutamus»,

Subscriptio.

200. A JK " Juvante Deo et per ipsius gra-

tiam Vigilius episcopus sancta; Ecclesiac Catlaolica!

Urbis Romee huic Coustituto nostro subscripsi.

Subscriptiones episcoporum.

« Joannes episcopus Ecclesia; Marsorum huic

Constituto consentiens subscripsi.

« Zacch.Tus episcopusEcclesiajScyllacenffi huic

Constituto consentiens subscripsi.

« fastor misericordia Dei episcopus Ecclesiai

Iconiensis metropolis huic Constituto consentiens,

subscripsi.

« Vincentius episcopus Claudiopolilanus Me-

tropoleos liuic Constituto conseutiens, subscripsi.

« Zacchajus episcopus rogatus a fratre Valen-

tino episcopo Silvffcandidec, ipso j^racsente et con-

sentiente et niihi dictante, huic Conslituto j^ro ipso

subscripsi ». Valentinus hic est ille, de (juo supe-

rius egimus : qui niissus vicarius a Vigilio Ro-

mani, in l'ortu Roiuano a Tolila rege Gothorum
amjiutatus est manibus, ob idque per aliuni sub-

scribit.

« Julianus humilis episcopus Ecclesiae Cingu-

lana; huic Constituto consentiens subsciipsi.

1'aulus humilis gratia Dei episcopus Ecclesia;

Ulpianensis huic Constituto
, quod bealissinius

|ia|ia Vigilius in causa Triuin Cajiitulorum pro-

tulit , ad omnia suprascripta consentiens , sub-

scripsi.

« Projectus episcopus Nassitana; civitatis Iiiiic

Constiluto consentiens, subscripsi.

a Fabiauus gratia Dei episcopus Zapparenae ci-

vitatis huic Constituto, quod beatissiiuus pajia Vi-

gilius in causa Trium Capituloruni protulit, ad

omnia suprascripta consentiens, suhscripsi.

« Primasius Dei gratia episcopus civilatis .\dru-